CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.1.90.94.00

3.3.90.14.00

3.3.90.30.07

DEZEMBRO DE 2016

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 199.665,16

Coordenacao Atividades Legislativo 199.665,16

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 27.236,88
Crislaine Ap Meireles Oliveira 2.742,16
Geraldo Luis de Deus 14.624,88
Michelle Elaine da Silva 5.118,72
Rejane Marcia Oliveira Silva 4,751,12
Subsidio Vereador 64.656,03
André Cardoso de Oliveira 8.298,10
Carlos Rogério Teixeira 8.298,10
Edson Luiz dos Santos 8.298,10
Itagina Ribeiro Vilas Boas 8.298,10
Jair Fernandes da Silva 8.298,10
Jodo Batista da Silva 8.298,10
José Adolar Ferreira 6.569,33
Sinval Alves Cordeiro 8.298,10
Subsidio Presidente da Camara 8.298,10
Flavio da Silva Gabriel 8.298,10
Obrigag¢6es Patronais 24.809,04
Instituto Previdencia Municipal 5.368,38
I.N.S.S. 19.440,66
Indenizagbes e Restituicdes 23.637,75
Ayla Andrade da Silva 4.036,87
Leliane Aparecida Custodio 2.929,08
Leonardo Geraldo Curi 16.671,80
Diarias 17.350,00
Edson Luiz dos Santos 3.000,00
Flavio da Silva Gabriel 2.300,00
Itagina Ribeiro Vilas Boas 1.400,00
Jair Fernandes da Silva 2.000,00
Jodo Batista da Silva 3.000,00
José Adolar Ferreira 2.650,00
Sinval Alves Cordeiro 3.000,00
Generos de Alimentagao 4.935,35
Supermercado Leps Ltda 1.673,60
Terezinha Moreira Frazdo Alves 3.063,60
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3.3.90.30.15

3.3.90.30.16

3.3.90.30.17

3.3.90.30.22

3.3.90.30.23

3.3.90.30.26

3.3.90.35.00

3.3.90.36.06

3.3.90.36.18

3.3.90.39.10

3.3.90.39.11

3.3.90.39.12

3.3.90.39.15

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

DEZEMBRO DE 2016

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES
Padaria e Pizzaria Sabor de Minas Ltda 198,15
Material Festividades e Homenagens 250,00
Funeraria Campos Altos Ltda 250,00
Material de Expediente 1.121,05
Jc Livraria e Papelaria Ltda 1.121,05
Material de Processamento Dados 903,00
Ac System Com Art Informatica Ltda 903,00
Material Limpeza 1.187,90
Supermercado Leps Ltda 1.187,90
Uniformes, Tecidos e Aviamentos 1.200,00
Cassia Aparecida de Oliveira 1.200,00
Material Eletrico e Eletronico 141,00
Ac System Com Art Informatica Ltda 141,00
Servigos de Consultoria 1.160,33
Mercury Assessoria Ltda 1.160,33
Servigos Tecnicos 1.350,00
Edvaldo Lemos Fernandes Silva 1.350,00
Manut Cons Bens Moveis 2.126,00
Junior Nunes do Nascimento 2.126,00
Locagao de Imoveis 600,00
Geraldo Batista Neves 600,00
Locagao de Softwares 650,00
Memory Projetos D Sistemas Ltda 650,00
Locagao de Maq Equipamentos 100,00
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda 100,00
Manuteng¢ao Maq Equipamentos 357,14
Ac System Com Art Informatica Ltda 357,14
Servigos de Energia Elétrica 263,37
Cemig Distribuicdo S.A. 263,37
Servigos de Agua e Esgoto 34,40
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.39.33

3.3.90.39.42

3.3.90.39.43

3.3.90.39.44

3.3.90.39.48

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

3.3.90.39.99

01.031.0001.2003
3.3.90.39.00

DEZEMBRO DE 2016
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Copasa

Servigos de Comunica¢ao em Geral
Algar Telecom

Correios

Expresso FM e Radiodifusdo Ltda

Servigos Processamentos Dados
Virtualserver Informatica Ltda

Servigos de Telecomunicagdes
André Luiz Martinho

Servicos Audio, Video e Foto
Foto Soares
Ernane Souza Dias

Servicos Audio, Video e Foto
wenner Pena de Souza
Grafica Editora Fagundes e Santos Ltda

Servigos de copias e Reprodugdes
JC Livraria e Papelaria Ltda
JC Livraria e Papelaria Ltda

Servicos de Publicidade e Propaganda
Classificados Campos Altos
Amm Assoc Mineira de Municipios

Outros Serv Terceiros
Fabiana Alessandra Santos Paula
Luciana Leandro Cruz

Concessao Titulos de Mérito

Material para Homenagem
Felipe Roberto de Freitas
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NO MES
34,40

2.957,94
1.937,92
220,02
800,00

602,30
602,30

666,00
666,00

2.410,00
1.410,00
1.000,00

1.295,00
480,00
815,00

1.686,20
996,60
689,60

3.205,44
2.605,44
600,00

3.650,00
2.450,00
1.200,00

824,94
824,94
824,94



